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Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt
 

Cena: 18,49 zł

Opis słownikowy

Marka Atrauman

Postać opatrunek

Producent Hartmann

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

Wyrób medyczny Atrauman Ag to jałowy opatrunek siatkowy z dodatkiem srebra metalicznego, impregnowany maścią zawierająca
kwasy tłuszczowe pochodzenia roślinnego.

Skład Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

Opatrunek wykonany został z hydrofobowej siatki poliamidowej z dodatkiem srebra metalicznego i maści z triglicerydów. Produkt nie
zawiera wazeliny i innych składników na bazie parafiny.

Zawartość opakowania
1 opatrunek o wymiarach 10 x 10 cm.

Działanie Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

Pod wpływem wilgotnego środowiska rany z opatrunku uwolnione zostają joy srebra, które wykazują działanie bakteriobójcze (na
bakterie gram-ujemne np. Klebsiella pneumoniae oraz na bakterie gram-dodatnie np. Staphylococcus aureus, także na szczepy MRSA).
Maść z triglicerydów pielęgnuje brzegi rany i zapewnia ich elastyczność. Opatrunek nie przywiera, przepuszcza wysięk i zapewnia dobrą
wentylację i utlenienie rany.
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Mikrobiologiczne działanie produktu trwa co najmniej 7 dni.

Wskazania Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

Opatrunek Atrauman Ag wskazany jest do leczenia wspomagającego ran zainfekowanych (przewlekłych i ostrych) oraz jako dodatkowy
środek zapobiegający infekcjom w trakcie terapii ran.

Dawkowanie Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

1. Wyjmij opatrunek z opakowania.
2. Odklej papierową warstwę ochronną z jednej strony i przyłóż produkt do rany.
3. Usuń warstwę ochronną z drugiej strony.
4. W celu usuwania nadmiaru wydzieliny zastosuj dodatkowy, jałowy opatrunek chłonny.
5. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej opatrunek można zmieniać przy każdej zmianie opatrunku wtórnego.

W przypadku występowania gęstej wydzieliny zaleca się nacięcie opatrunku Atrauman Ag, aby zapobiec jej zastojom.

Informacje dodatkowe Atrauman AG, opatrunek z maścią 10 x 10 cm, 1 szt

Produkt jednorazowy, nie stosować ponownie.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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